
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA 
PREFEITURA DE FORTIM/CE - CPLF

PREGÃO PRESENCIAL N° 2912.01/201 5-SME

EXTRATO DOS INSTRUMENTOS CONTRAT uhio

A secretária de Educação, Juventude, Desporto e Lazer do Município de FORTIM tornam público o Extrato do Instrumento 
Contratual resultante do Pregão Presencial n.° 2912.01/2015-SME.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Educação, Juventude, Desporto e Lazer;

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 1601.12.122.0002.2.049 Sec; 1601. 12.361.0008.2.052 Esc; 1601.12.365.0007.2.057 
Educ. Infantil;

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00; 33.90.30.22; 33.90.30.21

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADOS A ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER, ESCOLAS E EDUCAÇÃO 
INFANTIL DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura ate até 31 {trinta e um) de Dezembro de 2016;

CONTRATADOS: MICINEIDE ANTUNES COELHO -  ME; MANOEL INOCENCIO FERREIRA -  ME; FG FREIRE 
NOJOSA-EPP;

ASSINAM PELAS CONTRATANTES: Micineide Antunes Coelho; Manoel Inocêncio Ferreira; Flávio Guilherme Freire 
Nojosa;

ASSINA PELO CONTRATANTE: MARIA LUIZA OLIVEIRA DA COSTA;

VALORES GLOBAIS:

S  MICINEIDE ANTUNES COELHO - ME: R$ 25.528,85 (Vinte e cinco mil quinhentos e vinte e oito reais e 
oitenta e cinco centavos), sendo R$ 17.226,50 (Dezessete mil duzentos e vinte e seis reais e cinquenta 
centavos) para as escolas; R$ 3.070,45 (Tres mil setenta reais e quarenta e cinco centavos) pra a 
secretaria e R$ 5.231,90 (Cinco mil duzentos e trinta e um reais e noventa centavos).

S  MANOEL INOCENCIO FERREIRA - ME: R$ 18.498,90 (Dezoito mil quatrocentos e noventa e oito reais e 
noventa centavos), sendo R$ 12.991,75 (Doze mil novecentos e noventa e um reais e setenta e cinco 
centavos) para as escolas; R$ 1.697,60 (Hum mil seiscentos e noventa e sete reais e sessenta centavos) 
pra a secretaria e R$ 3.809,55 (Tres mil oitocentos e nove reais e cinquenta e cinco centavos).

S  FG FREIRE NOJOSA -  EPP: R$ 6.173,40 (Seis mil cento e setenta e tres reais e quarenta centavos), 
sendo R$ 4.363,20 (Quatro mil trezentos e sessenta e tres reais e vinte centavos) para as escolas; R$ 
408,95 (Quatrocentos e oito reais e noventa e cinco centavos) pra a secretaria e R$ 1.401,25 (Hum mil 
quatrocentos e um reais e vinte e cinco centavos)

FORTIM - CE, 28 de Janeiro de 2016.

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n° 962 -  Centro -  CEP: 62.815-000 
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053 
Email: licitacaofortim@outlook.com ------------------------

mailto:licitacaofortim@outlook.com

